REEHHER: 20215F7H30H

R LA N SR N E SRS KRB Z AT E R AN ERNFERER. BB LIREEENRT
JRRERRY AR, ARiEE MNEHREEXELEN.

E3|S

EITIRAFIBER A E R E—Hi7R0E ERiE M Pay Pall#iPayPaiR Bl AR —mizHE RN A ERIRZ
2.

ES[l7R

EIRAFIBERAEARRITHIZRYE i PayPalgkiiiPay PaliRBI AR E iz E RIS A ERIA 2.
It RERR SRR, SREDZIAN—EH, NFEFRNINDEFIR, HHERImZEdh
Xn4EZ.

(7R

BA T RESTE R FATRES | BHEMN R BEMRRAITIAE. WMFEEEPayPalbinUBRIZESIR, BH
[ARAIRITIAUEEE,

tBRThA/HBX

AR ARIERER T U THIZEXE RAIPayPallik - :

Q7R CDYIIES
SREXBE (CN)

{sEF3PayPall3#]]

REAW R DM, SeTLERYEH TR bEERIE I R Z 0 %2R (EFPayPalfdFk.

Wd_L M Bl SRS )


https://www.paypal.com/c2/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=zh_C2

THRBEAR (MR MR

{EFPayPaliHE

St RPayPallISLEHER MRS . HATHIREMEWRAENRS. KXEEREE R
WK IR TRRT, BA IR R se ",

INFIREVGHERRFIR, 1BHRK{I8PayPalEZ % FHINE.

iR

BRINMIGHRMHIMER, 1555 (HEMmY)

BRI IRFT E R Z B S RNAS T2 A CREGERIZE A, ZZRBUR T MR
RE, BRI

RIETFREHRIBOE TR AT TRI TR
BERENANTAEIATTREEE, IR B RZ B ENRK,

R ST EMICRATC hfh ST EMICERAGC
AR RRBE T ARSI
%) %)

/87T (AUD) 4.00% #ram (TWD) 4.00%

EFAFEI/R (BRL) 4.00% #TPE=JT (NZD) 4.00%


https://www.paypal.com/c2/business/paypal-business-fees?locale.x=zh_C2
https://www.paypal.com/c2/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=zh_C2
https://www.paypal.com/c2/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=zh_C2#currency-conversion1
https://www.paypal.com/c2/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=zh_C2#currency-conversion1

N

in7T (CAD)

1ErasehA (CZK)

FHZ&Z7EBA (DKK)

BT (EUR)

& (HKD)

IRt (HUF)

LA FTE TR
(ILS)

HJT (JPY)

PN S
(MYR)

BT EACERANC
22

(AR
%)

3.50%

4.00%

4.00%

4.00%

4.00%
4.00%

4.00%

4.00%

4.00%

A

1B Z2RA (NOK)

JEERIER
(PHP)

R=%D1R
(PLN)

S A
(RUB)

HTIITT (SGD)

IREavafA (SEK)

Bt ARB (CHF)

Z=%A (THB)

REE (GBP)

BT EACERATC
2z

(LAFZRRAR ZiC
R)

4.00%

4.00%

4.00%

4.00%

4.00%
4.00%

4.00%

4.00%

4.00%



—_

KA BFEMCENT R BT RRMTEMIT

(ARSI (RS
) )
=PEIELZER (MXN) 4.00% =51 (USD) 3.50%

ERTE RN FEITH R
A E RS RAT R

p S
2.5%
MPayPalfE5k

EET LB ER/IRISPayPal B £ 1R HEIRERIRITIKF. IRIZIRITIKF S RHIMERRE™
SpERT A, thRTRERBHITHM R (RISHUImih o iag) .
R AFREEM A IKFIRIIAIZESRATSIZR, 1BhIRBA RIPay Pal i< 2% FTUH,

M APayPallik P12 HRER

BRI RSN RI LAY R
2|
= =l


https://www.paypal.com/c2/business/paypal-business-fees?locale.x=zh_C2

BRI IR IISEEY

2
hE IR
2

VAl n /

TR SR TIRE
LRI

v i

/

i
#

35.00 USD (S5E1RM)

THREA (NRFTR M)

o RMEEHSE T AXTF1000.00 HKD (8%
73 1))

3.50 HKD (RNIRANH K HFhoiR)

o &

1’2

SEET8/NF1000.00 HKD (%
)

8 =

35.00 USD (SF4E1RM)

5.00 USD (E&iEM)

e : JIREEREIKF PRIREUTHN HRPLASMIEM AP RECRER, SHGHUEEIMNY Mt s

%,

HitHZEE =R

LT BEEERRA R ATaER LRS-, EREERFRXAIZERA.

HittZ2H



RBICFR

MPayPalZsk/
R R AR

1TIRFK

MPayPalifffT
IR/ IR I
BARERITIR

xh
A

SHRHMEC

RIQIE

RBICRHAH

fiA

SNERAF =M PayPaliZsk /IR, (BRMTIR
H 7 ERAIRITIKAERERIEERMAE, T
SWENXEZR.

SR =M PayPalif TEEICIEFR/AREL, B
RHRTREMH T ERIRITIKAE R ERIEE R
KW, MIKEUXEZRR.

BLERAPAT REX(IIREEPayPaleT8EHEER
S8, ARESHIESARAEIC RREAIIE
2%, WESEISTERAIITRIXERREEIC T
NIESERIRIA.

NERIEERIE TR E TS IR RiEEESRY
TR, HANSWEIXERA. MREH T
SRNFITERIPay Pallk FFFESEIR, FLALLER
BFEERZICR, KA EEUEEERA.

= F-ERIEE R X

R

2.00 AUD

4.00 BRL

15.00 USD

520 THHY
(SR
“RRERFISRIE
=.

10.00 SGD&;
Rttt SE
=8 (B



N

hnrT

HEvereiA

FIZE7eHA

M

I RE

LA FTE TR

HoT

E P U RS

SRR

A

2.45 CAD

50.00 CzK

12.50 DKK

1.50 EUR

15.00 HKD

400.00 HUF

8.00 ILS

200.00 JPY

10.00 MYR

20.00 MXN

it
#



A

Fam

FPA=7T

il e

FEEREILR

R=25 1R

(2 L]

FNRTT

bR el

Hi&ER

ZRA

A

_|.

ZR

70.00 TWD

3.00 NZD

15.00 NOK

100.00 PHP

6.50 PLN

60.00 RUB

3.00 SGD

15.00 SEK

3.00 CHF

70.00 THB

1.00 GBP

1.95 USD



