最后更新日期: 2021年7月30日

您可以在<u>"规则更新"页面</u>找到有关费率和费用变更以及何时适用的详细信息。您也可以点击任意网页底部的"法律",然后选择"规则更新"来查看这些更改。

国内

指付款人和收款人均作为同一市场的居民注册PayPal或被PayPal识别为同一市场的居民时发生的交易。

国际

指付款人和收款人作为不同市场的居民注册PayPal或被PayPal识别为不同市场的居民时发生的交易。 在计算国际交易费率时,会将某些市场归为一组。如需查看我们的分组列表,请访问我们的<u>市场或地</u>区分组表。

市场代码表

我们可能会在费用页面引用由两个字母组成的市场代码。如需查看PayPal市场代码的完整列表,请访问我们的<u>市场代码表</u>。

相关市场/地区

以下公布的费率适用于以下市场或地区居民的PayPal账户:

市场或地区列表

中国大陆 (CN)

使用PayPal购物

只要不涉及币种兑换, 您可以在购物或进行任何其他类型的商业交易时免费使用PayPal付款。

网上购物或实体店购物

汇率

无需费用(如果不涉及币种兑换)

使用PayPal销售

当您使用PayPal购买或销售商品或服务、进行任何其他商业类型的交易、发送或接收慈善捐赠或使用"收款"功能接收付款时,我们称之为"商业交易"。

如需获取销售费率列表,请访问我们的PayPal商家费用页面。

币种兑换

有关如何兑换币种的信息,请参阅《用户协议》。

您的币种兑换所使用的<u>交易汇率</u>包含我们以高于<u>基础汇率</u>的汇率收取的费用。费用取决于币种兑换的 类型,具体如下所示:

发送付款或接收退款时进行的兑换

包含标准个人付款和商业付款类型,以及在初始付款日期1天之后收到退款。

及时性	高于基础汇率的汇率 率 (以形成交易汇率)	市种	高于基础汇率的汇率 (以形成交易汇率)
澳元 (AUD)	4.00%	新台币 (TWD)	4.00%
巴西雷亚尔 (BRL)	4.00%	新西兰元 (NZD)	4.00%

及时性	高于基础汇率的汇率 (以形成交易汇率)		高于基础汇率的汇率 (以形成交易汇率)
加元 (CAD)	3.50%	挪威克朗 (NOK)	4.00%
捷克克朗 (CZK)	4.00%	菲律宾比索 (PHP)	4.00%
丹麦克朗 (DKK)	4.00%	波兰兹罗提 (PLN)	4.00%
欧元 (EUR)	4.00%	俄罗斯卢布 (RUB)	4.00%
港币 (HKD)	4.00%	新加坡元 (SGD)	4.00%
匈牙利福林 (HUF)	4.00%	瑞典克朗 (SEK)	4.00%
以色列新谢克尔 (ILS)	4.00%	瑞士法郎 (CHF)	4.00%
日元 (JPY)	4.00%	泰铢 (THB)	4.00%
马来西亚林吉特 (MYR)	4.00%	英镑 (GBP)	4.00%

及时性	高于基础汇率的汇率 率 (以形成交易汇率)	币种	高于基础汇率的汇率 (以形成交易汇率)
墨西哥比索 (M)	(N) 4.00%	美元 (USD)	3.50%

在所有其他情况下进行的兑换

所有其他币种兑换的汇率:

汇率

2.5%

从PayPal提款

您通常可以通过标准提款/提现将PayPal资金提出到关联银行账户。提现到银行账户或卡并非在所有市场都可用。也可能需要进行币种兑换(和支付<u>币种兑换费</u>)。

注意:如需获取其他从企业账户提现的费率的列表,请访问我们的PayPal商家费用页面。

从个人PayPal账户提出余额

提款/提现 费率 到

提款 / 提现 到	提款/提现类型	费率
银行账户	中国大陆电汇提款/ 提现	35.00 USD(每笔提现)
	香港银行账户	无需费用(如果不涉及 市种兑换) • 提现金额等于或大于1000.00 HKD(每笔 提现)
		3.50 HKD (如果不涉及币种兑换)提现金额等于或小于1000.00 HKD (每笔 提现)
	美国银行账户	35.00 USD(每笔提现)
支票	申请支票	5.00 USD(每笔提现)

市种兑换: 如果您使用您账户中的余额计价币种以外的其他币种提取余额,您将被收取额外的 <u>市种兑换</u> 费。

其他消费者费用

以下是与您使用账户时可能发生的事件、请求或操作相关的费用。

其他费用

交易记录	描述	汇率
从PayPal提款/ 提现时发生银 行退款	如果用户尝试从PayPal提款/提现,但是由于提供了错误的银行账户信息或派送信息而失败,则会收取这笔费用。	无需费用
从PayPal进行 电汇提款/提现 时发生银行退 款	如果用户尝试从PayPal进行电汇提款/提现,但 是由于提供了错误的银行账户信息或派送信息而 失败,则会收取这笔费用。	15.00 USD
信用卡和借记卡验证	有些用户为了提高支付限额或PayPal可能确定的金额,可能会被收取信用卡和借记卡关联和验证费。此笔金额将在您成功完成该信用卡或借记卡认证过程后退还。	请参阅 下面的 信用卡和借记 卡关联和验证 表。
交易记录申请	如果您申请了解我们基于何种合理理由拒绝您的付款订单,我们会收取这笔费用。如果您出于诚信原则判断您的PayPal账户存在错误,并以此申请查看交易记录,我们不会向您收取费用。	10.00 SGD或 其他币种等值 金额(每项)

信用卡和借记卡关联和验证表

及时性	汇率
澳元	2.00 AUD
巴西雷亚尔	4.00 BRL

及时性	汇率
加元	2.45 CAD
捷克克朗	50.00 CZK
丹麦克朗	12.50 DKK
欧元	1.50 EUR
港币	15.00 HKD
匈牙利福林	400.00 HUF
以色列新谢克尔	8.00 ILS
日元	200.00 JPY
马来西亚林吉特	10.00 MYR
墨西哥比索	20.00 MXN

币种

费率

市种	费率
新台币	70.00 TWD
新西兰元	3.00 NZD
挪威克朗	15.00 NOK
菲律宾比索	100.00 PHP
波兰兹罗提	6.50 PLN
俄罗斯卢布	60.00 RUB
新加坡元	3.00 SGD
瑞典克朗	15.00 SEK
瑞士法郎	3.00 CHF
泰铢	70.00 THB
英镑	1.00 GBP
美元	1.95 USD